
گِرهِ کورِ اکرانِ  
     «آشغال هاى دوست داشتنى» 

        پس از 6 سال باز شد!
پیش فروش بلیت هاى فیلم«آشغال هاى 
دوست داشتنى» به کارگردانى محسن امیریوسفى 
از امروز در سایت «سینما تیکت» آغاز شد. 
درحال حاضر، بلیت هاى سانس هاى این فیلم براى 
پردیس ایران مال و سینما ایران، از امروز 24 بهمن 
قابل خریدارى است.  «آشغال هاى دوست داشتنى» 
فیلمى به کارگردانى، نویسندگى و تهیه کنندگى 
محسن امیریوسفى و بازى شیرین یزدانبخش، 
حبیب رضایى، هدیه تهرانى، نگارجواهریان، 
اکبرعبدى، صابرابر و شهاب حسینى است که در 
سال 1391 تولید شد. تهیه کننده این فیلم از سال 
1392 به دنبال نمایش اثر خود در جشنواره فجر 
یا اکران عمومى بود که تا امروز به نتیجه نرسیده 
بود.  فیلم «آشغال هاى دوست داشتنى» با نمایش 
برهه اى از حوادث بعد از انتخابات سال 1388، به 

دنبال تقویت وفاق و اتحاد ملى است.

اهداى 4جایزه اسکار 
درخلال پخش آگهى هاى بازرگانى

آکادمى علوم و هنرهاى سینمایى تایید کرد که 
چهار جایزه اسکار بهترین فیلم بردارى، بهترین 
تدوین، بهترین فیلم کوتاه و بهترین چهره پردازى و 
مو درخلال پخش آگهى هاى بازرگانى به برگزیدگان 
اهدا مى شود. آکادمى همچنین اعلام کرد؛ نطق 
دریافت کنندگان این چهار جایزه بعدا تدوین شده 
و به صورت یک جا از تلویزیون پخش مى شود. 
«جان بیلى» رئیس آکادمى، توضیح داد که مراسم 
اهداى جوایز این چهار بخش از طریق وبسایت
 Oscar.com به صورت آنلاین پخش مى شود. 
مراسم جوایز اسکار امسال برخلاف سال هاى 
گذشته که طولانى تر بود، قرار است در مدت سه 

ساعت برگزار شود. 

رایج شدن
 شوخى هاى عجیب 

پس از استقبال فراوانى که از فیلم هایى با موضوع 
«طنز» صورت گرفت و به دنبال آن، فروش بالایى 
که این گونه فیلم ها یکى پس از دیگرى کسب 
کردند، به مرور ساختار و محتواى این گونه 
فیلم ها نسبت به قبل با تفاوت فاحشى همراه 
شد؛ به گونه اى که رواج شوخى هاى مبتذل جزو 
جدایى ناپذیر یک فیلم طنز واقع شده و اکثر 
فیلم ها روى خوش به این مدل شوخى ها نشان 

دادند. 
اتفاقى عجیب که جاى این پرسش را باقى 
مى گذارد؛ مگر موقعیت ها و شخصیت هاى یک 
فیلم کمدى، توانایى خلق لحظه هاى جذاب و 
مفرح را نمى تواند براى تماشاگر مهیا سازد که 
دست به دامن این گونه دیالوگ ها و شوخى هاى 
عجیب و غریب مى شود! گویى خلاقیت براى 
تولید یک اثر ماندگار در این ژانر رنگ باخته و رواج 

این نوع شوخى ها، بیش ازپیش شده است.
اتفاقى که روزبه روز شاهد گسترش آن در 
فیلم هاى در حال اکران هستیم و سازندگان 
آن ها نیز گویا ابایى از وجود آن در فیلم خود 
ندارند. جالب تر وقتى مى شود که انیمیشن هاى 
محبوب و پرمخاطب هم به این مدل شوخى ها 
روى آورده اند و مى خواهند داستان و محتواى 

خود را در این قالب تعریف کنند. 
شاید بد نباشد به فکر قشر کودك و نوجوانى 
هم بود که براى تماشاى این فیلم ها، راهى 
سالن هاى سینما مى شوند اما با دیدن بعضى 
از این موارد، این پرسش پیش مى آید؛  
فردى که با خانواده اش به سینما مى رود، 
شاید با دیدن این دیالوگ ها و موقعیت ها در 
فیلم،  قید رفتن به سینما را بزند و عطایش 
را به لقایش ببخشد و یک خاطره  تلخ، براى 
همیشه در ذهن او  و خانواده اش ماندگار 
شود. در واقع راه هاى مختلفى براى جذب 
حداکثرى مخاطب براى فیلم ها و بالا بردن 
فروش آن ها وجود دارد؛ اما نباید براى کشاندن 
و خنداندن مخاطب و بالابردن فروش یک 
فیلم، به هر دستاویزى چنگ زد. در طول این 
سال ها، فیلم هاى زیادى در ژانر «کمدى» در 
سینماى ایران ساخته شده که توانسته است 
رکورد فروش را در آن سال، جابه جا کند؛ 
اما فیلمى که واقعا استانداردهاى قابل قبول 
را داشته باشد، به تعداد انگشتان دست هم 

نمى رسد.

سینما

یک سیمرغ «شبى که ماه کامل شد» پرید«مرگ خاموش» به خارج از ایران رسید
سریال «مرگ خاموش» به کارگردانى احمد معظمى و تهیه کنندگى ابوالفضل صفرى، این روزها 
در حال انجام مراحل فنى است. تهیه کننده «مرگ خاموش» درباره این مجموعه تلویزیونى گفت: 
تصویربردارى قسمت هاى داخل کشور انجام شده است و گروه براى تصویربردارى در لوکیشن هاى 
خارجى به یکى از کشورهاى منطقه سفر کرده و 10 جلسه تصویربردارى دارند.این پروژه 100 قسمتى 
به سه فصل متمادى و پشت سر هم تقسیم مى شود و به جنبه بین المللى و مافیایى مواد مخدر مى پردازد 
و هدف کلى آن، کاهش آسیب هاى اجتماعى است و در عین حال به واکاوى پشت پرده هاى آسیب و 

ناهنجار اجتماعى مى پردازد و کارکرد رسانه را در پیشگیرى از معضل اعتیاد نشان مى دهد.

در حالى که فیلم سینمایى «شبى که ماه کامل شد» به کارگردانى «نرگس آبیار» با شکار هفت سیمرغ 
رکورددار جوایز سى وهفتمین جشنواره فیلم فجر شده بود، کانال رسمى جشنواره نزدیک به دو ساعت 
پس از پایان اختتامیه با درج اصلاحیه اى اعلام کرد؛ جایزه محمدرضا شجاعى در بخش «بهترین طراحى 
لباس» که در مراسم به نام فیلم «شبى که ماه کامل شد» اهدا شده است، مربوط به فیلم دیگر این هنرمند 

یعنى «ماجراى نیمروز؛ رد خون» بوده است.
به این ترتیب شمار سیمرغ هاى فیلم سینمایى «شبى که ماه کامل شد» به عدد شش رسید و فیلم 

تحسین شده «محمدحسین مهدویان» هم توانست شمار سیمرغ هاى خود را به عدد سه برساند.
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یادداشت

آنچه در مراسم دیده نشد
نگاهى دقیق تر به اختتامیه «فجر 37»:

مراسم اختتامیه سى وهفتمین جشنواره 
«فیلم فجر» در محل برج میلاد با حضور 
محمودواعظى رئیس دفتر رئیس جمهور، 
سیدعباس صالحى وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامى، حسین انتظامى سرپرست سازمان 
سینمایى و جمعى از سینماگران آغاز شد. 
«محمدرضا شهیدى فرد» مجرى این مراسم 
در آغاز با اشاره به آغاز مراسم راس ساعت 
18:30 گفت: احتمالا فکر نمى کردید مراسم 
این قدر سر موعد آغاز شود. خوشحالیم که 
طبق برنامه راس ساعت آغاز شده است. اما 
آیین اختتامیه جشنواره سى وهفتم فیلم 
فجر هم به سنت هر سال خالى از حاشیه نبود؛ 
حاشیه هایى که البته برخى از آن ها را مى توان 

جدى تر از یک حاشیه صرف به یاد سپرد.
حضور یک فرد آگاه در فرآیند 

تولید یک اثر استراتژیک
اینکه فیلم تازه «نرگس آبیار» با شکار شش 
سیمرغ در یکى از سخت ترین رقابت ها 
میان فیلم هاى برتر حاضر در جشنواره فجر، 
رکورددار جوایز دوره سى وهفتم جشنواره 
شده است، حالا دیگر خبر تازه اى نیست. از 
شب گذشته بسیارى از رسانه هاى رسمى و 
غیررسمى (به خصوص در فضاى مجازى) 
از این منظر فیلم «شبى که ماه کامل شد» 
را به  عنوان فیلم شاخص جشنواره امسال 
معرفى کرده اند؛ اما درباره این فیلم نکاتى 

وجود دارد که مرور و یادآورى آن به بهانه 
این درخشش خالى از لطف نیست. ایده اولیه 
ساخت فیلم «شبى که ماه کامل شد» از آن 
«مرتضى اصفهانى» است؛ کارمند بازنشسته 
وزارت اطلاعات که پیش تر در مقام مشاور 
امنیتى با فیلم هاى شاخصى همچون 
«بادیگارد»، «ماجراى نیمروز»، «سیانور»، 
«روباه» و غیره همکارى داشته و این نخستین 
بار است که نامش به  عنوان فیلم نامه نویس 
در تیتراژ یک فیلم سینمایى درج مى شود. 
این پشتوانه به روشنى نشان از تأثیر مثبت 
حضور یک فرد آگاه در فرآیند تولید یک اثر 
استراتژیک و در عین حال موفق دارد. اما نکته 
جالب درباره فیلم نامه «شبى که ماه کامل 
شد»، عدم حمایت از سوى نهادها و ارگان هاى 
دولتى است. فیلمى که  باتوجه به توفیق هاى 
به دست آمده، کم نخواهند بود مدیرانى که 
به فکر عکس یادگارى با آن باشند؛ اما طبق 
خبرهاى منتشر شده، در مرحله تولید موفق 
به جلب حمایت هیچ یک از بازوهاى حمایتى 
در سینماى ایران نشد و با اتکا بر بودجه بخش 

خصوصى وارد میدان تولید شد.
حضور اعظم محسن دوست

اختتامیه جشنواره فیلم فجر، 
میهمان ویژه اى داشت که این سنگینى را 
نه بر پرده نقره اى و در قالب «فیلم» که با 
تمام گوشت و پوست خود حس کرده بود. 
«اعظم محسن دوست» مادر واقعى «فائزه» 
و «شهاب» داستان «شبى که ماه کامل 

شد» است. مادرى که فرزندانش قربانى 
شنیع ترین نوع «تروریسم» شده اند و حالا 
زمانى که قاب تصویر جگرگوشه هایش را 
به سمت دوربین هاى حاضر در آیین 
اختتامیه «فجر» مى گیرد، برق نگاهش 
بیش از آنکه یادآور یک «داغ» باشد، 
نشان از «سربلندى» دارد.  نرگس آبیار، 
محمدحسین قاسمى و الناز شاکردوست، هر 
سه هنگام دریافت سیمرغ بلورین خود یادى 
از اعظم محسن دوست کردند تا یادآور این 
واقعیت باشند که آنچه در قالب «شبى که 
ماه کامل شد» به تصویر درآمده است، یک 
«قصه» صرف نیست؛بلکه بریده اى واقعى از 
تاریخ معاصرى است که خانواده هایى آن را 
زندگى کرده اند و حالا بریده اى از آن بر پرده 
نقره اى تصویر شده است. کاش سینماى 
ایران مستند، به توفیق هاى «شبى که ماه 
کامل شد» جدى تر از قبل متوجه اهمیت 
این «بریده هاى واقعى تاریخ معاصر» شود تا 
شاید «اعظم محسن دوست»هاى دیگرى هم 
روزى با برق «سربلندى» در نگاهشان خود را 
در جشن سالانه سینماى ایران سهیم بدانند. 
همان برقى که در نگاه تک تک 23 آزاده اى که 
به بهانه نمایش فیلم «23 نفر» آیین تجلیل از 
آن ها در اختتامیه فجر سى وهفتم برگزار شد، 

هم مى شد رگه هایى از آن رصد کرد.
کم انتقادترین ترکیب جوایز

محصول فرآیند دشوار داورى 
فیلم هاى راه یافته به ویترین سى وهفتمین 

جشنواره فیلم فجر، حالا تبدیل به یکى از نقاط 
قوت این دوره از جشنواره شده است. ترکیب 
هفت نفره پوران درخشنده، ریمارامین فر، 
محمد احسانى، محمدعلى باشه آهنگر، 
محمد بزرگ نیا، مهرزاد دانش و محمودکلارى 
در یکى از سخت ترین دوره هاى قضاوت 
فجر، یکى از کم انتقادترین ترکیب جوایز را 
به برگزیدگان این دوره اهدا کردند. هرچند 
برمبناى سلیقه و نظر طیف هاى مختلف، پس 
از پایان آیین اختتامیه، حسرت ها و نقدهایى 
درباره نادیده ماندن فیلم هاى مختلف از 
«ماجراى نیمروز؛ رد خون» گرفته تا 
«مترى شیش و نیم» در محافل رسانه اى 
طرح شده و کماکان هم مى شود؛ اما یک نکته 
را درباره عملکرد هیئت داورى این دوره از 
جشنواره نمى توان نادیده گرفت و آن، ابطال 

تئورى «تقسیم جوایز» در این رویداد است.
سخت ترین داورى ها

واقعیت این است که پنج 
فیلم «شبى که ماه کامل شد» ساخته 
نرگس آبیار، «غلامرضاتختى» ساخته 
بهرام توکلى، «مترى شیش ونیم» ساخته 

سعیدروستایى، «سرخ پوست» ساخته 
نیما جاویدى و «ماجراى نیمروز؛ رد خون» 
ساخته محمدحسین مهدویان، با حداقل 
فاصله کیفى در جشنواره سى وهفتم حضور 
داشتند و به رغم وجود اختلاف نظر میان 
منتقدان درباره برترى یکى بر آثار دیگر، 
همه متفق القول بودند که هر پنج اثر از نظر 
استانداردهاى سینمایى از تولیدهاى آبرومند 
سال هاى اخیر سینماى ایران هستند و داورى 
درباره اجزاى فنى این آثار یکى از سخت ترین 
داورى ها خواهد بود. همین تصور هم این 
انتظار و پیش بینى را پیش از برگزارى آیین 
اختتامیه رقم زده بود که به سنت نانوشته 
«تقسیم جوایز» احتمالا جوایز اصلى میان 
این آثار تقسیم خواهد شد؛ اعضاى هیئت 
انتخاب  ترجیح دادند روى نظر جمعى خود بر 
برترى  یکى از این پنج فیلم بایستند و مستقل 
از تحلیل هاى بعدى، جوایز اصلى را به یک فیلم 
اعطا کنند. این اتفاق فارغ از نکات درستى که 
درباره برخى جوایز قابل طرح است، اتفاقى 
مبارك محسوب مى شود که نباید آن را نادیده 

انگاشت.

فخري زمان / گروه فرهنگ و هنر
 fakhri.zaman@gmail.com

علیرضا شریف منش / گروه فرهنگ و هنر
 ali.sharifmanesh@gmail.com
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رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

آگهى مزایده (مرحله دوم)
پیرو آگهى مزایده شماره 24823 مورخ 97/11/3 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2393 مورخ 1397/10/20 شوراى اسلامى 
شهر آران و بیدگل نسبت به واگذارى 13 قطعه زمین با کاربرى تجارى به شماره هاى 307 الى 309-312 الى 316- 321 الى 324 و شماره 304 واقع در 
شهرك صنعتى هلال، میدان امام حسین (ع) به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از 

شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
  ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

1- قطعه زمین شماره 304 به متراژ 233 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 605/800/000 ریال
2- قطعه زمین شماره 307 به متراژ 236 م.م به ازاى هر مترمربع 2/800/000 ریال جمعا به مبلغ 660/800/000 ریال
3- قطعه زمین شماره 308 به متراژ 210 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 546/000/000 ریال

4- قطعه زمین شماره 309 به متراژ 246 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 639/600/000 ریال
5- قطعه زمین شماره 312 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال
6- قطعه زمین شماره 313 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال
7- قطعه زمین شماره 314 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
8- قطعه زمین شماره 315 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
9- قطعه زمین شماره 316 به متراژ 233 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 605/800/000 ریال
10- قطعه زمین شماره 321 به متراژ 247 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 642/200/000 ریال
11- قطعه زمین شماره 322 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال

12- قطعه زمین شماره 323 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
13- قطعه زمین شماره 324 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال

نوبت دوم

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت عمران پردیس نصر (سهامى خاص) به شماره ثبت 42997

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس 
 ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1397/12/07 در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، جنب شرکت 

تعاونى مصرف سازمان جهاد کشاورزى برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى.

2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1397/08/30.
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره.

4- انتخاب بازرس قانونى.
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره 6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 61 اصفهان (در حال تصفیه) راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 97/12/24 

در محل سالن اجتماعات امام على (ع) به آدرس اصفهان، خیابان هزار جریب، بلوار کارگر، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان تشکیل مى گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
ضمنا به اطلاع مى رساند: به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و 
اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/12/23 در محل دفتر اتحادیه شهر فولاد حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورد به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت تصفیه    2- تمدید مدت فعالیت هیئت تصفیه    3- انتخابات اعضاى هیئت تصفیه

4- تصمیم گیرى در خصوص نحوه اعمال و دریافت جرایم اعضایى که نسبت به تسویه حساب خود با شرکت تعاونى به تعهدات خود عمل ننموده اند.
5- طرح و تصویب حقوق و مزایاى مدیر و هیئت تصفیه 6- طرح و تصویب سایر مواردى که در صلاحدید مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى باشد.

داوطلبان تصدى سمت هیئت تصفیه، موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر اتحادیه شهر فولاد به نشانى اصفهان، 
بلوار کشاورز، حدفاصل سه راه سیمین و اتوبان شهید حبیب اللهى، طبقه فوقانى پلیس +10 نمایند.

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 61 اصفهان (در حال تصفیه) 

آگهى مناقصه 
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد آجر نسوز ضایعاتى را از طریق مناقصه 
به شرکت هاى واجد شرایط یا به افراد حقیقى واگذار نماید. متقاضیان براى 
اخذ مدارك مناقصه از تاریخ 97/11/23 لغایت 97/11/29 به مدت یک 
هفته و ارایه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 97/11/30 به آدرس: اصفهان ، اتوبان 
ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه 

نمایند. 
و یا به سایت www.isfahancement.com مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 37885100 داخلى 564

اطلاعیه
در اجراى تبصره 1 ماده 50 قانون مالیات بر ارزش افزوده، تعرفه هاى دفترچه 
عوارض محلى شهر کلیشاد و سودرجان طى مصوبه شماره 97/5/1621 
مورخ 97/11/10 به تصویب شوراى اسلامى شهر و طى نامه 99054 مورخ 
97/11/10 استاندارى اصفهان مورد تایید قرار گرفته و از اول سال 98 قابل اجرا

 مى باشد.
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر کلیشاد و سودرجان

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت عمران پردیس نصر (سهامى خاص ) به شماره ثبت 42997

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که 
رأس ساعت 15  روز سه شنبه مورخ 1397/12/07 در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، 

جنب شرکت تعاونى مصرف سازمان جهاد کشاورزى برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره 1- اصلاح ماده 52  اساسنامه (تغییر سال مالى شرکت)

تاریخ انتشار: 97/11/24


